Il parere del Comune di Appignano del Tronto 

(AP) non è pervenuto, pertanto dovrà essere acquisito in sede di Conferenza permanente. 

COPERTURA ECONOMICA 

Dalla proposta di approvazione trasmessa dall’USR Marche si rileva che il totale dell’intervento risulta essere 
pari ad euro 1.550.639,03 (unmilionecinquecentocinquantamilaseicentotrentanove/03), di cui euro 

1.102.397,19 per lavori ed euro 448.241,84 per somme a disposizione. 

Importo O.C. 

105/2020 aggiornato 

Allegato 1 - O.C. 132/2022  

Importo 

progetto 

Importo ammissibile a seguito di verifica dell’USR Marche 

Proposta di approvazione